
CITTA' DI RAGUSA

Determinazione del Settore 02 Organizzazione e gestione  Risorse 
Umane, Sistemi Informativi, e-democracy n° 52 del 28/02/2018

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
 

OGGETTO: TRASFERIMENTO DEFINITIVO PER MOBILITÀ VOLONTARIA, AI 
SENSI DELL’ART. 30 D.LGS. 165/2001, DELLA DIPENDENTE TOMASELLI 
CARMELITA – ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO - CAT. C1/C3, PRESSO M.E.F. – 
COMMISSIONE TRIBUTARIA PROVINCIALE DI CATANIA.

Il Redattore: D'Antiochia Maurizia 

Premesso che la sig.ra Tomaselli Carmelita, nata a Pedara (CT) il 02.01.1969, in servizio 
presso  questa  Amministrazione,  con  contratto  a  tempo  indeterminato,  con  il  profilo  di 
Istruttore amministrativo – ctg C1/C3, già in comando presso la  Commissione Tributaria 
Provinciale di Catania dal 01.10.2013, successivamente rinnovato siono al 30..09.2018– con 
nota prot. n. 72075 del 23.06.2017 ha chiesto rilascio di nulla osta positivo preventivo ed 
incondizionato per la partecipazione al bando di mobilità prot. n. 085408 del 19.06.2017 del 
M.E.F. 
 
Tenuto conto che con deliberazione di G.M. n. 321 del 18.07.2017 è stato concesso il nulla 
osta preventivo alla mobilità ai sensi dell’art. 30 de l D.Lgs. 165/2001;
 
Considerato che:
il M.E.F. – Dipartimento dell’Amministrazione Generale, del Personale e dei Servizi con 
nota  prot.  n.23099  del  22.02.2018  acquisita  al  protocollo  dell’Ente  col  n.23833,  ha 
comunicato che la sig.ra Tomaselli Carmelita, è risultata in possesso dei requisiti richiesti 
per la mobilità volontaria indetta dal Ministero dell’economia e finanze, ed ha accettato il 
trasferimento nel Ruolo unico del  suddetto ministero;
il trasferimento nel suddetto ruolo unico e l’assunzione in servizio a tempo indetreminato, 
previa stipulazione di apposito contratto individuale di lavoro avverrà dalla data stabilita del 
1° marzo 2018;
 

Pagina 1/2



Dato atto di autorizzare il  passaggio presso il  M.E.F.  della dipendente   sig.ra Tomaselli 
carmelita a far data dal 1° marzo 2018;

Constatato di:
- con deliberazione di C.C. n. 32 del 06.07.2017 è stato approvato il Documento Unico 

di Programmazione (DUP) ed il Bilancio di previsione per il triennio 2017-2019;
- con deliberazione di  Giunta Municipale  n.  315 del 12.07.2017 è stato approvato il 

Piano Esecutivo di Gestione (PEG) 2017-2019;

Dato atto che la presente determinazione è coerente con la programmazione contenuta nel 
D.U.P. e nel P.E.G. sopra richiamati;
 
Considerato il Regolamento di contabilità dell’Ente approvato con deliberazione C.C. n. 19 
del 24 marzo 2017;

 Visto l'art. 107 del D. Lgs. 267 del 2000;
 
Visto il vigente Regolamento comunale di organizzazione degli uffici e dei servizi; 
 
Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni 
dei Dirigenti indicate nell'art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e 
dei Servizi, al quale si rinvia;
 
Visto l'art.  65 del  predetto Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei  Servizi  in 
ordine alla forma, pubblicità ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;
 

DETERMINA
 

1.di autorizzare il  trasferimento per mobilità ex art.  30 D.Lgs. 165/2001 al M.E.F. della 
sig,ra  Tomaselli  Carmelita,  nata  a  Pedara  il  02.01.1969,  in  servizio  presso  questa 
Amministrazione,  con  contratto  a  tempo  indeterminato,  con  il  profilo  di  Istruttore 
amministrativo – ctg C1/C3;
 
2.di stabilire che la data di decorrenza del trasferimento in questione è dal 1° marzo 2018;
 
3.di cedere,  dalla stessa data,  il  contratto di lavoro della sunnominata dipendente con il 
Comune di Ragusa al Ministero dell'Economia e Finanza;
 
4.di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.
 

 

Ragusa,  28/02/2018 Dirigente
SPATA ROSARIO / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 2/2


	
	

